Orig. Siegel ab.

Bevgl, Paff, &. 59, W. U-B. IV, 117, Anm. ju Nr. 17b. — Riid-
jehrift von einer Hand 17. JFahrh. Helmardhaujen 1231.

1937. [45

bd

\=r]

bt Sonrad pon Helmardhaufen befunbet die Sdhenfung einer Rente
aug Giitern in Mulfen (bei Helmardhaufen) und deren Vermendung.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Conradus Dei gratia
electus  in Helmword[eshusen] in perpetuum. Ordinata temporum
transeunt cum tempore, si non scripti munimine perpetuentur. Noverint
itaque universi ecclesie filii, quod Helmbertus miles de Exen de beneficio
suo contulit ecclesie tres mansos in Mulessen hoc pacto, ut Burchardus
clericus, filius predicti militis, eosdem mansos in sua teneat procuratione
et singulis annis duodecim solidos levis monete in servicia fratrum
assignabit. Qui hoc modo distribuentur: quattuor solidi in anniversario
domini Wernheri de Exen fratris sui, quattuor in ipsius militis anniver-
sario; quos tamen dum advixerit, ubi conventui placuerit aliquo die
acceptabili karitati fratrum faciet deservire, et postmodum, ut dictum
est, in anniversarium ipsius transferentur. Reliqui quattuor ad me-
moriam magistri Herimanni canonici Nortunensis distribuentur. Hiis
duodecim solidis assignatis, quicquid redituum superfuerit, Burchardi
cedet usibus, Ipso Burchardo de medio facto provisio eorundem bo-
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porum in manus transeat custodis ecclesie. Qui predicios XII solidos
in servitia fratrum primo assignabit et demum quod supererit in lumi-
naribus et vino divini officii ipse expendet. Ut autem hec donatio robur
habeat firmitatis nec ab aliquo heredum suorum possit in irritum duei,
paginam presentem conscribi et sigillo ecclesie nostre fecimus com-
muniri cum testium astipulatione. Qui sunt: Hartmannus decanus, Otto
scolasticus, Ricbodo cellerarius et pene universa ecclesia. Heimirithus
plebanus. Hugo, Thedericus, Ludolius, milites; Heinricus de Muthen,
Heinricus Burgensis, Thidericus de Hesebeke et alii multi.

Actum anno dominice incarmationis M.C.C.XXXVII Indictione X.
DOrig. ©iegel ab.
Bergl. Piajf, &. 144,

1237 Mai 1 [in die Philippi et Jacobi apostolorum]. [46

b&

Bifchof Bernhard IV. von Pabderborn befundet, daf er die bon bem
chemaligen Pfarver Arnold in Sanbdebed, bem Priejter Bernhardus de
sancto Bartholomeo und bem Abbinghofer Monche Albertus de Water-
velde vefianierten betrichilichen Grunbdijtitde ber Pfarvei Sanbebed unter
beftimmten Bebingungen fibermiejen Habe.

Abfchr. ded 17. Jahrh. Drud nach M. 1, 126, Fol. 44, . U-B.
IV, J. 254.